
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DE LA PRÉVENTION 

Arrêté du 11 janvier 2023 fixant le montant de la contribution versée  
aux organisations syndicales représentatives de la fonction publique hospitalière 

NOR : SPRH2300980A 

Le ministre de la santé et de la prévention, 
Vu le décret no 2012-739 du 9 mai 2012 modifié relatif au Conseil supérieur de la fonction publique hospitalière, 

notamment son article 15-1, 

Arrête : 
Art. 1er. – Le montant de la contribution financière mentionnée à l’article 15-1 du décret du 9 mai 2012 susvisé 

est fixé à 1 500 euros. 
Art. 2. – La directrice générale de l’offre de soins est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié 

au Journal officiel de la République française. 
Fait le 11 janvier 2023. 

Pour le ministre et par délégation : 
Le sous-directeur 

des ressources humaines 
du système de santé, 

P. CHARPENTIER  

14 janvier 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 26 sur 98 


	26-Arrêté du 11 janvier 2023 fixant le montant de la contribution versée aux organisations syndicales représentatives de la fonction publique hospitalière

